[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«29»апреля 2024 г.                                                                          № 10/19
с. Бекетовка

 Об исполнении бюджета муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области

за 2023 год

Рассмотрев отчёт администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области по исполнению бюджета муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области за 2023 год, Совет депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области за 2023 год  по доходам  в сумме 5227025 руб. 01 коп.,  по расходам в сумме 5259884 руб. 63 коп., дефицит бюджета  в сумме  32859 рублей 62 копейки(отчёт прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»

Вешкаймскогорайона
Ульяновской области                                                                      Р.Р.Камаев